
 
Uchwała Nr 132/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XIX/120/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 
621 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1. Przenosi się wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2019 r., określone w załączniku 

Nr 2 do w/w uchwały, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Przeniesienia wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą wydatków bieżących.  
§ 2. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 97.000 zł do wysokości 1.184.000 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 350.000 zł; 
2) celowe w wysokości 834.000 zł, z tego: 

a) na zadania z zakresu rodziny 275.000 zł, 
b) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie 250.000 zł, 
c) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy 

emerytalne i urlopy dla poratowania zdrowia 309.000 zł. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 

1. Starosta  (-) Jarosław Wawrzyniak  
 
2. Wicestarosta (-) Maciej Wiśniewski 
 
3. Członek Zarządu (-) Grzegorz Brzeskot  
 
4. Członek Zarządu (-) Rafał Jagodzik 
   
5. Członek Zarządu (-) Marian Mielcarek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 132/2020 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 marca 2020 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 
 
Zmiany planowanych wydatków dotyczą: 
1. Rozdysponowania środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w wysokości 

97.000 zł na wydatki wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z 
zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 
COVID-19. 
 
 

   SKARBNIK POWIATU   
 
(-)   dr Marcin Wydmuch 


